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Ajuntament de Perafort

ANUNCI

L’Alcaldia mitjançant el Decret 136/2025  de 4 d’abril de 2025 ha aprovat la llista provisional 
d’admesos i exclosos de la convocatòria del procés de selecció, mitjançant concurs-oposició 
d’un  /una  auxiliar  administratiu/ivam,  jornada  completa,  en  règim  funcionarial  interí  per 
execució  de  programa  temporal,  escala  administració  general,  subescala  auxiliar 
administrativa, grup C2, i formació de borsa de treball, designació dels membres del tribunal 
i convocatòria a proves, que es transcriu literalment:

FETS

Mitjançant Decret de l’Alcaldia 2024-530 de 23/12/2024, s’han aprovat les bases reguladores 
que hauran de regir el procés de selecció, mitjançant concurs-oposició d’un /una auxiliar 
administratiu/iva , jornada completa, en règim funcionarial interí per execució de programa 
temporal, escala administració general, subescala auxiliar administrativa, grup C2, i formació 
de borsa de treball, publicades al BOPT CVE 2025-113 de 13-01-2025. En rectificació de 
l'anunci publicat al DOGC número 9362 del 3/03/2025 es publicà anunci de convocatòria al 
DOGC 9367 de 10 de març de 2025 obrint  nou termini de presentació de sol·licituds  que va 
finalitzar el dia 30 de març de 2025.

Les sol·licituds presentades dins del termini són les següents:

Laura Campoy Vilchez **8918***

Lucia Orden Moro **1406***

Manuela Villarino Díaz **7498***

Mónica Vidal Mislata **0122***

Maria Raduà López **7617***

Antonio Lázaro De Miquel **6971***

Núria Mullort Comí **7294***

Elena Palazón Castro **7606***

Olga Llorens Poca **8349***

Lourdes García Castellano **7322***

Sandra Odena Mena **0102***

Olga Pallejà Juanpere **9165***

Fikra El Mansouri Oulad Ahmed **6091***

Aran Herrera Escardo **9082***

Ariadna Romeu López **0203***

José Antonio Fernández Hidalgo **6967***

Pablo Martínez Rodríguez **0184***

Helena Iniesta Montero **7585***

Zobeida Rita Gonzales Mier **4811***

Antonia Anguita Morera **7047***

Ajuntament de Perafort
C/ Nou , 7-11, Perafort. 43152 (Tarragona). Tel. 977625006. Fax: 977610027
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Ajuntament de Perafort

Paula Rebolledo Judez **0100***

Desiree Fernández Alcalà **0009***

Belen Ansoleaga García **0027***

Anabel Ibañez Rubio **2744***

Esther Escamilla García **7059***

Jesus Ruíz Purqueras **9162***

Gemma Amat Vives **1434***

Cristina Torres Pueyo **7366***

Sandra Cristina Marcos **7569***

Salvador Torres Ruiz **7272***

Cristian Piñol Martínez **7739***

Pilar Martínez Fornas **7218***

Núria Curull Santamaria **7381***

Núria Roig Figueras **9042***

Àgata Ramírez Ribas **1706***

Judit Garreta García **7664***

José Maria Solé Figuerola **8974***

Soraya Martin García **0090***

Zully Alejandra Marín Mataute Peña **8777***

Luis Vázquez Mora **7336***

David Coll Rovira **4210***

Raquel Heredia Hernández **8922***

Lourdes Verges Martínez **0286***

Alba Domínguez Gómez **9566***

Albert Granada Rubio **9346***

Maria José Galván Núñez **0497***

Elena Gutiérrez Rivera **0928***

Sandra Jiménez Marín **9086***

FONAMENTS JURÍDICS

La legislació i normativa aplicable és: 

 

üEls articles 10, 11, 55 a 62 i la Disposició Transitòria Quarta del text refós de la Llei de 
l'Estatut  Bàsic  de l'Empleat  públic,  aprovat  per  Reial  decret  Legislatiu  5/2015,  de 30 
d'octubre. (TREBEP)

üEls articles 133, 134 i 167 i següents del Text Refós de les disposicions legals vigents en 
matèria de Règim Local aprovat pel Reial decret Legislatiu 781/1986, de 18 d'abril. (RD 
781/1986)

üLlei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions 
Públiques (L39/2015)

üEl Decret legislatiu 1/1997, de 31 d’octubre, pel qual s’aprova la refosa en un text únic 
dels preceptes de determinats textos legals  vigents a Catalunya en matèria de funció 

Ajuntament de Perafort
C/ Nou , 7-11, Perafort. 43152 (Tarragona). Tel. 977625006. Fax: 977610027
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Ajuntament de Perafort

pública. (DL 1/1997)

üEl Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de personal al servei 
de les entitats locals. (D 214/1990)

üLlei 19/2013, de 9 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon 
govern. (L19/2013)

üLlei 19/2014, de 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon 
govern. (L19/2014)

üDecret 8/2021, de 9 de febrer, sobre la transparència i el dret d’accés a la informació 
pública. (D8/2021)

L’art. 78 del Decret 214/1990, 30 de juliol, pel qual s'aprova el Reglament del personal al 
servei de les entitats locals determina que, una vegada finalitzat el termini de presentació 
d’instàncies,  el  president  de la  Corporació  ha d’aprovar  la  relació  d’aspirants  admesos i 
exclosos, determinar la composició del tribunal qualificador, i fixar el dia, l’hora i el lloc en 
què s’han de celebrar les proves així com l’ordre d’actuació de les persones aspirants, en el 
termini màxim d’un mes.

PART DISPOSITIVA

1r. Aprovar la relació provisional de persones aspirants admeses i excloses per prendre part 
en el procés de selecció  mitjançant concurs-oposició d’un /una auxiliar  administratiu/iva , 
jornada completa, en règim funcionarial interí per execució de programa temporal, escala 
administració general, subescala auxiliar  administrativa, grup C2 amb formació de borsa de 
treball.

PERSONES ADMESES 

NOM I COGNOMS DNI ACREDITA CATALÀ

Laura Campoy Vilchez **8918*** SI

Mónica Vidal Mislata **0122*** SI

Elena Palazón Castro **7606*** NO

Olga Llorens Poca **8349*** SI

Sandra Odena Mena **0102*** NO

Olga Pallejà Juanpere **9165*** SI

Fikra El Mansouri Oulad Ahmed **6091*** SI

Aran Herrera Escardo **9082*** NO

Ariadna Romeu López **0203*** SI

José Antonio Fernández Hidalgo **6967*** NO

Pablo Martínez Rodríguez **0184*** SI

Helena Iniesta Montero **7585*** SI

Zobeida Rita Gonzales Mier **4811*** NO

Antonia Anguita Morera **7047*** SI

Ajuntament de Perafort
C/ Nou , 7-11, Perafort. 43152 (Tarragona). Tel. 977625006. Fax: 977610027
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Ajuntament de Perafort

Paula Rebolledo Judez **0100*** NO

Desiree Fernández Alcalà **0009*** SI

Belen Ansoleaga García **0027*** SI

Esther Escamilla García **7059*** SI

Jesus Ruíz Purqueras **9162*** SI

Gemma Amat Vives **1434*** SI

Cristina Torres Pueyo **7366*** SI

Cristian Piñol Martínez **7739*** SI

Pilar Martínez Fornas **7218*** SI

Núria Curull Santamaria **7381*** SI

Núria Roig Figueras **9042*** SI

Àgata Ramírez Ribas **1706*** SI

Judit Garreta García **7664*** SI

José Maria Solé Figuerola **8974*** SI

Soraya Martin García **0090*** SI

Zully Alejandra Marín Mataute Peña **8777*** SI

Luis Vázquez Mora **7336*** SI

David Coll Rovira **4210*** SI

Raquel Heredia Hernández **8922*** SI

Lourdes Verges Martínez **0286*** SI

Elena Gutiérrez Rivera **0928*** NO

Sandra Jiménez Marín **9086*** NO

PERSONES EXCLOSES 

Nom DNI 

ACREDITA 

CATALÀ

MOTIU EXCLUSIÓ 

Lucia Orden Moro **1406*** SI Manca DNI

Manuela Villarino Díaz **7489*** SI Manca DNI

Maria Raduà López **7617*** NO Manca DNI

Antonio Lazaro de Miguel **6971*** SI Manca DNI

Núria Mullort Comí **7294*** SI Manca DNI

Lourdes García Castellano **7322*** NO Manca DNI. Manca titulació

Anabel Ibañez Rubio **2744*** SI Manca DNI

Sandra Cristina Marcos **7569*** SI Manca DNI

Salvador Torres Ruiz **7272*** SI Manca DNI

Alba Domínguez Gómez **9566*** SI Manca DNI

Albert Granada Rubio **9346*** SI Manca DNI.  Manca titulació 

Les  persones  aspirants  excloses  i  les  omeses  per  no  figurar  en  la  llista  provisional  de 
persones admeses i  excloses tenen un termini  de  10 dies hàbils  comptats a partir  de 
l’endemà  de  la  publicació  de  la  present  Resolució  en  el  BOPT  de  Tarragona  i  tauler 
d’anuncis electrònic de l’Ajuntament  per formular reclamacions i fer esmenes. En el seu 

Ajuntament de Perafort
C/ Nou , 7-11, Perafort. 43152 (Tarragona). Tel. 977625006. Fax: 977610027
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Ajuntament de Perafort

defecte, la llista provisional esdevindrà definitiva sense necessitat de nova resolució. 

 

2n. Nomenar els membres del tribunal qualificador de les proves, d’acord amb la composició 
que determinen les bases:

 - Presidència (titular): Sra. Pilar Naveros Morales  

- Presidència (suplent): Sr  Sergi Vernet Mañé

- Vocal 1 (titular): Sr. Albert Aguila Valls
- Vocal 1(suplent ): Sr.Montserrat Navas  Sancho

- Vocal  2 (titular): Sra. Marta Val Garcia (Escola Administració Pública de Catalunya)

- Vocal  2 (suplent): Sra. M.Paula López Juárez (Escola Administració Pública de Catalunya)

-Secretària (titular): Sra. M.Gloria Grant Vilella

-Secretària (suplent): Sra. Naiara Pedro  Gorrochategui

Els membres del tribunal es poden abstenir i els/les aspirants poden recusar-los si concorre 
algun dels motius de l’article 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre de règim jurídic del 
sector públic.

3r. El tribunal qualificador s’ha de constituir a l’Ajuntament de Perafort, el dia 7 de maig de 
2025 a les 9 hores  per a la realització de la prova de català. Les persones aspirants 
admeses  que  no  han  acreditat  el  coneixement  de  llengües,  són  convocades  per  a  la 
realització de la prova de català i, en el seu cas, castellà  en el lloc i l’hora indicats: Escoles 
Velles de Perafort (C/Joan Palau, 7  Perafort)  a les  9:00 hores. 

4t.  Notificar aquesta resolució als membres del Tribunal i procedir a la seva publicació al 
BOPT i a la seu electrònica, la qual cosa substitueix la notificació personal als interessats tal 
i  com es desprèn de l’article 58.4 de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i  de 
procediment de les administracions públiques de Catalunya.

5è. La següent prova a realitzar per part dels aspirants que hagin acreditat el nivell exigit de 
català o hagin superat aquesta prova serà la Prova societat i territori que es realitzarà el dia 
8 de maig a les 9:00 hores a les Escoles Velles de Perafort (C/Joan Palau, 7).

L’alcalde,

Joan Martí Pla Pla

Signat electrònicament

Ajuntament de Perafort
C/ Nou , 7-11, Perafort. 43152 (Tarragona). Tel. 977625006. Fax: 977610027
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